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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53409205Q

2. Data e Regjistrimit 09/10/2015
3. Emri i Subjektit BULLONERI KAMAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Hekurudha, zona 
kadastrale 8523, nr pasurie 14/100-ND, Elbasan. 
16.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe me pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave, materialeve te ndertimit, pjese kembimi, 
bulloneri, makineri pajijsje.
Gentian Kamami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2015                Deri: 07/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianKamami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BULLONERI KAMAMI
E-Mail: kamamibulloneri@hotmail.com  
Telefon: 0662044494  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-344338-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452334-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2015, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.14/240, 
kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.14/240;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-483618-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2016 ku 
eshte vendosur: Hapjan e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.14/240, 
kati perdhe. Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752381-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6808F2-D57D-43AC-8C25-7AA923D69F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17248575-AE98-4038-9AC7-A529702D2308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4576E-E8B4-4051-A6F6-18A3BAA03032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291853AD-0F64-4E14-BB72-FE485F566331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571F61E-8A02-4493-8729-999031FEB924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46F284-5221-4987-9441-DF5AEAB567D5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334945-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426863-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel Xhuljeta Kruja, per 
zmadhimin e kapitalit, date 10.08.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
11.08.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "16.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Kamami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792527-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A28B67-A0FC-41F1-B9DB-729D7CB272A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5CE067-8DE2-4FE0-A0B8-A8A675125C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686F9C05-646A-40A4-9868-DDAA298827C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B924CE4-4B0A-4A92-B1F3-03D14741C349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BC499E-1E9D-45C8-B2C3-3F0FB2662AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE766441-C4F1-477A-B57E-464333768EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE766441-C4F1-477A-B57E-464333768EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E58AF9-8C44-4114-91F4-6B7E1EB3FFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE1E2C-3898-427C-A9A5-84653269AE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B682AD34-4B5B-4EA6-B209-0169CED544C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2050DB91-6F80-4A92-9546-F7C62AD19A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67877AA6-4A5E-42F9-8F77-FB1F32DD3BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E97B0-6441-450A-A8DC-1BE2B64FC8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12060574-71E7-4A9E-A9EF-3444F5F975E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64CB9DB-1B2E-4C42-A282-4F5543EBA92D
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230148-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi&Vendimi Bulloneri Kamami.pdf
Shenimet shpjeguse Bulloneri Kamami.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BK.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BK.xlsx

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270566-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kamamibulloneri@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Hekurudha, zona kadastrale 8523, nr pasurie 14/100-ND, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.14/240, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512372-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime PF19 Bulloneri Kamami.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bulloneri kamami.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar bull kamami.xlsx
Miratimi pf 19 Bulloneri Kamami.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592091-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2F7900-26CF-4197-A1FD-9BA0992C76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BB14D1-5D75-47F6-A8AE-AFB2B64893AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BB14D1-5D75-47F6-A8AE-AFB2B64893AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491172DE-38D0-4246-BB76-CAC9EAD1713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5928A9-4B8F-49C4-99B0-BFBEF5A645DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3F25C9-2BE0-4826-B597-17A10CEB7FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A5C52-C0DE-484E-AA0C-B391AE2AB19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE5AA5F-D5E1-4C75-966A-AE7E86F11E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26799312-772A-4C0C-A61B-368C3DC1BEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E791573-507A-46AF-AAC7-B10D9066A920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6641F33-BB54-49E2-B13F-DCE514332DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A37AA-596B-415C-91D5-C96334E94A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A37AA-596B-415C-91D5-C96334E94A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82FEA2A-E141-43CF-8867-831D898A739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AF7910-8F43-4048-A758-ACF3AFC8E2A4


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.14/240, kati 
perdhe. Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602020-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Kamami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2020")            u be              ("07/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702797-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendimi Shoqerise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet shpjeguse 2020 Bull.Kamami.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706856-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.5.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Njesia nr.3, lagjja Skenderbej, rruga Iliaz Kosova, ndertese nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ADB7CB-0AD1-4096-804F-CC0B60BFFD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3EE4C7-0F0E-40EB-A82B-FEB420DE7D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF584BB2-BA3B-4FD7-B939-316E02BF0333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7640C1-FE44-42EF-B69B-B4B402284AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D06223C-9B68-45E2-8A6A-74E436257FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5421C-9768-467D-AAB4-C411217E8EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CDF94D-61A0-47D0-947A-1D4EF4279F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63749C69-3AE8-4A22-929B-D15144D87647
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790656-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2021 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Njesia nr.3, lagjja Skenderbej, rruga Iliaz Kosova, ndertese nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930497-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar B Kamami 2021.xlsx
Akti i miratimit te bilancit 2021 B Kamami.pdf
SHENIMET BULLONERI KAMAMI - PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres B Kamami 2021.xlsx

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F053EB1-375A-4215-9993-0A025DAF250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3436DEA-5CA0-44BC-B46B-33F7CE54216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F2532-2DB1-4C43-87CF-3377E934F33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE63D0C-F4DE-4ACB-B920-EBD71C8EFEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58223AC-A4A1-4E90-AD82-43EF4AEC0183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEE58F-DBD5-4FE5-91D3-13F18DC98844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A85E5D2-1F73-4A86-8A63-627057E5495A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577F0E3A-AA16-46EA-AE7E-C8E6A4EDDD06

